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1. Soovime saada teavet RMK omatöötajate valgustusraiete ja kultuurihoolduste 
tööjõudluse kohta. 
Teavet soovime kõigi kolme Edela, Kagu ja Kirde RMK tööpiirkondade kohta. 
Selliste töötajate kohta, kellele on  valgustusraiete ja kultuurihoolduste töid 
väljaspool hankemenetlust meid huvitaval perioodil RMK poolt töösse antud. 

 
Soovime teavet perioodilt 2022 aasta 1. jaanuarist, kuni 30 septembrini 2023. 
Soovime teavet kalendrikuude kaupa RMK omatöötaja poolt „VALMIS 
RAPORTEERITUD“ mahtude järgi, ning metsakasvataja nime kelle tööpiirkonnas 
konkreetses kalendrikuus tööd valmis märgiti. 
Tööteostaja või metsakasvataja nimi ei ole meile oluline. Võib edastada infot kujul: 
Metsakasvataja 1-Töötaja 1, Töötaja 2 jne. 
Palume aga kindlasti saata infot kujul, kus on võimalik aru saada, et millise RMK 
Edel, Kagu või Kirde regiooniga on tegu. 
Palun saata teavet kujul, kus iga töötaja valmis raporteeritud töödemahud on toodud 
välja järjest meid huvitaval perioodil.  
Kultuurihooldus töödel soovime infot kujul, kus on välja toodud kalendrikuu 
täpsusega erinevad kulturihoolduse tööliigid. Näiteks Ümber taime, Koridorina, 
Ülepinnaliselt, MUH ülepinnaline võsa. 
Lisaks soovime kultuurihooldustel diferentseerimist eesmärgi puuliigiti. Näiteks 
mänd, kuusk ja kask. 
Palun kindlasti edastada teavet kujul, kus Teil endal on tulevikus võimalike 
täpsustavate küsimuste korral tuvastada konkreetne töötaja. 

  
Teabe analüüsi lihtsustamiseks, palume saata teave excel formaadis. 

 
2. Soovime infot RMK Kirde, Kagu ja Edela piirkondades kõigi tõõvõtjate ja 

omatöötajate peale kokku tehtud kultuurihoolduste töödel “eesmärgi puuligi” 
osakaalude kohta. Infot soovime kogu aasta 2022 kohta, ning jaanuar 2023  kuni 
septembri lõpp 2023 kohta. 
Näiteks: Edela region lõpetatud MUH tööd aastal 2022 on 55% MA, 40%KU, 5%KS. 
 

3. Soovime infot RMK Kirde, Kagu ja Edela metsakasvatustööde aastaste töömahtude 
kohta. Kas siis hektariliselt või rahalises vääringus. Või siis võimalusel mõlemas 
vääringus. 
Mis oli planeeritud valgustusraiete ja kultuurihoolduste maht aastal 2022, ning mis 
oli valminud valgustusraiete ja kultuurihoolduste maht aastal 2022. Valminud töödel 
nii rahalises vääringus, kui mõlemas tööliigis eraldi hektari vääringus. 
Mis on planeeritud valgustusraiete ja kultuurihoolduste maht aastal 2023, ning mis 
on valminud valgustusraiete ja kultuurihoolduste tööde maht aastal 2023 septembri 
kuu lõpuga. Valminud töödel nii rahalises vääringus, kui mõlemas tööliigis eraldi 
hektari vääringus. 
Infot soovime iga kolme RMK tööpiirkonna kohta eraldi, et infot töödeldes oleks 
selgelt aru saada, et millise RMK Kirde, Kagu või Edela piirkonna kohta info käib. 
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